REQUERIMENTO N.º 1235/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· Há coleta de lixo nos bairros Jardim Palmares I e II?
· Se sim, em quais dias acontece a coleta?
· Se não, informar o motivo e se há estudos para que estes locais passem a ter coleta de lixo.
Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.

Valinhos, 31 de julho de 2017.
Franklin Duarte de Lima
Vereador